
 

平素より、JA事業をご利用いただき誠にありがとうございます。 

長年ご愛顧いただきました「JAみなみ魚沼ポイントサービス」ですが、現行のシステム

運用終了に伴い、誠に勝手ではございますが、下記の通り終了させていただくこととなり

ました。今までご利用いただきました皆様には心より御礼申し上げますとともに、今後も

よりよいサービスを検討してまいりますので、変わらずのご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。 

なお、新規ポイントカードの発行につきましては、令和７年２月２８日（金）までとさ

せていただきます。 

※１ ポイント機能付きＪＡカード（クレジット）をご利用の方のみ対象となります。 

※２ お買物券の利用期限は発行日から３ヶ月となります。 

また、利用期限を過ぎたお買物券は無効となりますのでご注意ください。 

※３ あぐりぱーく八色で利用できる期間となります。 

注） 令和７年度のポイントカタログ交換は行いません。 

 

 

令和７年１２月末時点でのポイント残高を令和８年１月２０日（火）に指定口座へお振り

込みいたします（１ポイント＝１円）。 

期間内に「お買物券」に交換いただくか「あぐりぱーく八色」でポイントをご利用ください。

また、JAみなみ魚沼に口座をお持ちの方は、令和７年 11月 28日（金）までに最寄りの支

店にて、自動キャッシュバックコースへの変更手続きも可能です。 

【自動キャッシュバックコースをご利用の方】 

 

【ポイント累積コースをご利用の方】 

 

 

ポイント会員の皆さまには、 

令和７年６月中 にポイント残高・ご利用コ

ース等の詳細を記載したハガキを郵送いたします。 

ポイント会員の皆様へ 

令和７年１０月３１日（金）をもちまして、「ＪＡみなみ魚沼ポイントカード」

のポイント付与サービスを終了とさせていただきます。 

 

 

 

 

  

令和７年

２月２８日　終了

令和７年

１０月３１日　終了

令和７年

１１月２８日　終了

令和７年

１２月３０日　終了

新規受付期間

ポイント「付与」期間

「お買物券」（１００ポイント単位）交換期間 ※２

三菱ＵＦＪニコスとのポイント相互交換期間 ※１

ポイント「利用」期間 ※３

お問い合わせ先：総務企画部経理課 025-772-3111 


